平成 2１年２月３日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 コ ー エ ー

代表者名 代表取締役執行役員会長ＣＥＯ 伊従 勝

（コード番号 9654 東証第１部）

問合せ先 常務執行役員管理本部長ＣＦＯ 浅野 健二郎

（TEL 045-562-8111）

平成 2１年３月期 業績予想の修正に関するお知らせ

平成 20 年５月 13 日の決算発表時に公表いたしました、平成 21 年３月期（平成 20 年４月１日～平

成 21 年３月 31 日）の業績予想について、下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．連結業績予想数値の修正

平成 21 年３月期（平成 20 年４月１日～平成 21 年３月 31 日）   （単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1 株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ） 30,000 7,000 10,500 6,500 94 円 79 銭

今回修正予想（Ｂ） 28,200 6,000 6,500 100 1 円 47 銭

増減額（Ｂ－Ａ） △1,800 △1,000 △4,000 △6,400 －

増減率（％） △6.0 △14.3 △38.1 △98.5 －

（ご参考）前期実績

（平成 20 年３月期）
29,112 6,636 10,274 5,256 77 円 79 銭

２．個別業績予想数値の修正

平成 21 年３月期（平成 20 年４月１日～平成 21 年３月 31 日）   （単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1 株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ） 21,000 4,400 8,000 5,500 81 円 42 銭

今回修正予想（Ｂ） 19,700 3,800 4,500 △700 △10 円 28 銭

増減額（Ｂ－Ａ） △1,300 △600 △3,500 △6,200 －

増減率（％） △6.2 △13.6 △43.8 － －

（ご参考）前期実績

（平成 20 年３月期）
20,864 5,727 9,288 4,715 69 円 79 銭

３．修正の理由

さらなる品質向上のため一部タイトルの発売を延期したこと、及び米国発の金融危機に伴う投

資有価証券評価損の発生により、連結業績・個別業績ともに当初予想を下回る見込みとなりました。

４．配当予想

期末配当予想につきましては現時点で変更はなく、１株当たり２５円、年間配当５０円を予定

しております。

［業績等の予想に関する注意事項］

業績予想につきましては、本資料の発表日現在入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の

業績は今後様々な要因によって異なる結果となる可能性があります。

以 上